tate predicti castri sicuti et domini, et ullum manifestum ini-

micum lun. ecclesie domini et castellani in V'ulpilione non

debent retinere post(}uam lun. ep. vetabit et uUam oltensio-

nem studiose non debent facere hominibus curie et canoni-

corum et si tecerint post re(|uisita infra XXX dies emen

dare debent tantum per tantum. Raimundus lun. electus iu-

ravit predictum castrum de Volpilone iam dictis dominis

non sibi auferre nec consentire alieni auferre et in ullo tem-

pore vetare, siniiliter ep. ijui fuerint i)n) tempore hoc sa-

cramentum debent facere, et si aliquis ep. hoc sacramentum

facer(; noluerit, domini et castellani non teneantur sibi dare

castrum. l'aclo auteni sacramento, ut superius dictum est.

debent sibi dare castrum, omnia sujir. et sacramento fir-

mata per bonam fulem tenere, et saK'are, salva hdelitate

domini impcr. feliciter.

Actum in castro .Sarzani. die salbati.

)J< Sijijnum testium R. et domini de Buzano hanc car

tulam fieri rogaverunt.
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SicTiium Parentis, Carscedomi, Petri de Arcula iudicis

de Valicela. Tumphe, Guidonis de Solerà rog'atorum testiiiin.

)^ F.g'o Guilielmiis sacri pai. notariiis hanc cartulam

post traditam compievi et dedi de hoc negocio domini de

Buzano, R. i.x libras lue. dedit.

N. 305.

1234, marzo 26, iiid. 7.

In I). n. a. Anno a N. eius mill. CC. XXXIIIJ, ind. VII

die lune, VII Kal. apr. In castro Nichole, coram nobilibiis

Saladino et Guil. germanis de Fosdenova et Frederico filio

comitis de Vezano testibu^ ad hec rogatis, ven. Guil. d. g.

km. ep. dationi et concessioni quam commune de Nichola

prò ipso dom. ep. et suo nomine fecit Salveto q. Ucro-

lini de Ortonovo homini speciali ipsius dom. ep. de uno ca-

.samento posito in castro de Nichola et media zona nemoris

posita in ipso pozio extra castrum nomine castellane prò ca-

stellaria, confirmavit et suam prestitit auctoritatem, volun-

tatem, et mandatum de quo et qua debet esse ita castella-

nus et homo ipsius dom. ep., ut sunt alii homines ipsius loci,

promittens legitimam deffensionem vel restaurationem suis

expensis....

>5< Ego Henricus de castro -Sarz. sacri pai. not. hanc

cartulam olim a Bonencontro de Solerla notarium abrevia-

tam ... in publicam formam redegi . .

.
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N. 306.

1235, dicembre 21, ind. 8.

In D. n. a. Anno a nat. eiiis mill. CC. XXXV, ind. V^III,

die veneris, XII Kal. jan. In curia Amelie, corani Villano q.